MÅNGSIDIG OCH UPPGRADERBAR
CMITM 3000II
PROCESSFÖRBÄTTRINGAR — MINDRE EFTERBEHANDLINGAR
MÅNGSIDIG OCH TEKNISK AVANCERAD
CMI
TM 3000II
CMI3000II är en svetsmaskin ämnad till den professionella
autobranschen. Med en kombination av enkelhet och
toppmodern teknologi är CMI3000II en mångsidig,
uppgraderbar maskin som använder minneskort och
inverterteknologi. Med den digitala intelligensen som finns
i CMI3000II, 400V finner du lätt programmet som passar
till varje enskild bilmodell, blir det MIG-lödning i höghållfast
stål eller svetsning i ferritisk, rostfritt stål.  Och eftersom
sammanfogning av tunnplåt i speciella legeringar kräver
en skönsam process finns allt det och mycket mer i
CMI3000IIs inbyggt minne.
DIGITAL MINNE
CMI3000II är försedd med ett digitallt minne som kan
spara upp till 200 enskilda svetsjobb. Svetsprocesserna
snabbas upp då favorit inställningar finns lätt tillgänglig
och kan flyttas till/från SD-kortet och PCn.
CMI3000 II ÄR PERFEKT FÖR MODERNA
SKADEREPARATIONER DÄR HÖGA
KRAV STÄLLS PÅ VERKSTADEN ATT
KONTINUERLIGT HÅLLA SINA PROCESSER
UPPDATERADE FÖR ATT SÄKERSTÄLLA
SVETSNING AV HÖGSTA KVALITÉ
2 I 3
FRAMTIDA KRAV
REDO ATT MÖTA
QUATTRO PULS
CMI3000II är försedd med revolutionerande Quattro
Puls. Quattro Puls gör att svetsaren kan åstadkomma
bästa möjliga dropp från tråden. Detta är särskilt viktigt
för tunna material eftersom det håller värmen på ett
minimum så att styrkan och den korrosionsskyddande
beläggningen på plåten upprätthålls, samtidigt åstadkoms
en tig-liknande svets.
PROGRAM WIZARD™
Program Wizard™ är en inbyggd guide i kontrollpanelen
som gör att svetsaren lätt kan hitta rätt svetsprogram för
jobbet utan att behöva bläddra igenom alla tillgängliga
program — och det finns ingen risk att göra fel val! Genom
att fråga tre eller fyra enkla frågor, till exempel om vilken
typ av tråd och gas önskas, kommer Program Wizard att
vägleda svetsaren till rätt program för jobbet.
LÅG ENERGIFÖRBRUKNING — MINDRE MILJÖAVTRYCK
CMI3000II är miljövänlig tack vare ny teknologi
och energibesparande komponenter.  Med sin låga
utsläpp av koldixid och låg energiförbrukning bidrar
CMI3000II till minskad miljöpåverkan och din verksamhets
miljöavtryck blir mindre.
RESULTATEN TALAR FÖR SIG SJÄLVA
Resultaten talar för sig själva – materialets korrosions- och
styrkeegenskaper bevaras, och mycket lite efterbehandling
krävs på grund av de minimala nivåerna av svetssprut
och tillförd värme. Kastning och flimmer i karrosseriplåtar
nästen existerar inte efter avslutat arbete.
FJÄRRKONTROLL MED MIG-A TWIST®
CMI3000II är alltid utrustad med MIG-A-Twist brännaren.
Med den unika, roterande svanhals kan du alltid komma åt
i hjulhusen eller andra svårtillgängliga områden.  Direkt på
brännaren kan man montera olika modular varifrån de
viktigaste svetsparametrarna kan kontrolleras.
MIG-LÖDNING
Car-O-Liners mångåriga nära samarbete med ledande
biltillverkare har gett stor erfarenhet av sammanfogning
av speciallegerat stål. MIG-lödning är särskilt viktig vid
arbete med galvaniserat och höghållfast stål så att inte det
korrosionsskyddande skiktet skadas och så att styrkan
upprätthålls. Alla svetsinställningar ingår i CMI3000II.
FUNKTIONER OCH FÖRDELAR
• TRUE SPRAY PULSE — skadar inte värmekänsliga
material som aluminium eller galvaniserad stål
• PULSE OCH QUATRO PULSE lägen för värmekänsliga
materialer
• STORA, ANVÄNDARVÄNLIGA KONTROLLER gör det
lätt för teknikerna att fokusera på svetsning
• ERGONOMISKT — det reglerbara slangpaketet ger
tillgång till svåråtkomliga ställen
• UPGRADERBAR — överföring av maskinmjukvaran och
nyaste funktioner med SD kort – gratis nedladdning
• FRAMTIDSSÄKRING — till nya material och
gaskombinationer
• PUSH-PULL BRÄNNARE — för stor räckvid
• EN MÄNGD OLIKA MATARHJUL — för alla trådtyper
PROCESSFÖRBÄTTRINGAR
GER MINDRE
EFTERBEHANDLINGAR
AND TECHNICAL DATA
PRODUCT INFORMATION
ARTIKEL ART. NR.
AlMg 5 1.0mm 2kg 35178
AlMg 5 1.0mm 6kg 34344
ARTIKEL ART. NR.
SG1 0.8 mm 5kg 34345
SG1 0.8 mm 15kg 34346
ARTIKEL ART. NR.
CuSi 3 1.0mm 5kg 34202
Gasregulator 30L 34203
Distansring för 5kg trådspol 33509
ARTIKEL ART. NR.
CuAl 8 1.0mm 5kg 34049
Art. Nr. 34556
Art. Nr. 34558
CMI3000II 3 × 400V
Programmerbar för GM/PSA
ML240, Twist R, 4m, 1.0 ALU munstycke
CMI3000II 3 × 230 - 500V
Programmerbar för GM/PSA
ML240 Twist R, 4m, 1.0 ALU munstycke
(Konfigurerad med autotransformator)
ALUMINIUMTRÅD
GALVANISERAD TRÅD
MIG-LÖDNINGSTRÅD GM
MIG-LÖDNINGSTRÅD  PSA
STANDARDKOMPONENTER
TILLBEHÖR (T ILLVAL)
TEKNISKDATA|
SPECIFIKATION PARAMETER
Nätspänning 230V 50 ‑ 60Hz 1ph
Säkring 16A
Effectiv strröm 20 ‑ 160A
Strömområde DC 90V
Intermittens 100% vid 20°C 300A
Intermittens 100% vid 40°C 270A
Intermittens 80% vid 40°C 300A
Öppen kretsförbrukning 40W
Max nätspänning 18.1A
Verkningsgrad 0.85
Effektfaktor 0.90
Öppen kretsspänning 69 ‑ 76V
Applikationsklass CE, S
Skyddsklass IP23
Norm IC60974 ‑1, ‑2, ‑5, ‑10
Mått (LxBxH) 92.5×52.4×90.6cm
Vikt (ink. mätningskabel) 58kg
CMI3000II
4 I 5
EXCELLENCE.  INNOVATION.  PASSION.
VI BRYR OSS OM DIN VERKSTAD
KUNDSUPPORT
CAR-O-LINER ACADEMY
HITTA EN DISTRIBUTÖR NÄRA DIG
Car-O-Liner Groups säte är i Göteborg, med dotterbolag i Norge, Tyskland, Frankrike, Storbrittanien, Italien, Kina, Indien,
Thailand, Mellan Östen och USA.
Vart du än befinner dig kan Car-O-Liner supportera kunder med produktinformation, utbildning, support eller data
prenumeration/förnyelse.
Vi är en partner till bilindustrin för kompetensutveckling. Vårt huvudsyfte är att förbättra kvalitet, säkerhet och lönsamhet
för verkstäder. Vi stöder våra kunder och partners i utvecklingen av sin verksamhet.
Vi förstärker våra kunders förmågor genom att identifiera den verkliga kompetensen och utvecklingen som behövs,
och genom att erbjuda lösningar för att möta dessa behov och öka tillväxten för företag.
STORBRITTANIEN:
+44 1788 574 157
UNITED STATES:
1-800 521 9696
ITALIEN:
+39 059 468 310
INDIEN :
+91 114 105 0523
MELLAN ÖST / AFRIKA:
+971 6 566 8702
SVERIGE:
+46 31 721 1050
THAILAND:
+66 2 026 32 55
NORGE:
+47 3343 0270
FRANKRIKE:
+33 1 69 52 7750
TYSKLAND:
+49 (0) 6073 74487-0
KINA:
+86 10 6789 2123
Lita på vårt team av professionella säljare i över 70 länder för att definiera vilken Car-O-Liner-produkt passar din
verkstad bäst. Besök vår hemsida: www.car-o-liner.com
Praktiskt — bekvämt beläget
• Över 60 träningslokalar i världen
• Huvudkontoret finns i Göteborg
Beprövat — godkänt av bilindustrin
• ASE certifierad
• CASE godkänd
• I-CAR Industry Training
Alliance Medlem
Kraftfullt - Certifierade Instruktörer
Höja din förståelse för:
• Elektronisk mätning
• Skadeanalys
• PDR Repair
•  Strukturella reparationer
• Svetsning
34
60
7W
C
M
I3
00
0I
I
 2
01
9-
03
  B
R
O
S
C
H
Y
R
-W
E
B
 S
E
Car-O-Liner© (2019) är ett varumärke av Snap-on Incorporated. Alla rättigheter förbehållna.
Produktbilderna är endast illustrativa och kan skilja sig från den aktuella produkten. Car-O-Liner förbehåller sig rätten att ändra innehåll utan föregående meddelande.